
S O Ł T Y S 
WSI JÓZEFOSŁAW 

Jan Dąbek 

Szanowna Pani Alicjo, 

zgodnie z prośbą mieszkańców wyrażoną na radzie sołeckiej po pierwsze 
umówiłem spotkanie z Panem Burmistrzem Lisem na 12.11.2015r. na godz.l5:00. 
Po drugie wyjaśniłem p. Burmistrzowi, że jest prośbą mieszkańców, aby spotkanie 
dotyczące PSZOK-u odbyło się w Józefosławiu w szkołę o godz. 19:30 argumentując, że 
to jest optymalna pora, aby zainteresowani mieszkańcy mieli szanse na dotarcie na tak 
ważne spotkanie. Pan burmistrz odpowiedział, że on może wszędzie uczestniczyć w 
spotkaniu i jest gotów przyjechać do Józefosławia. 
Poinformował mnie, że organizatorami spotkania są radni i że jeżeli oni się zgodzą to on 
się dostosuje. 

W związku z takim postawieniem sprawy przez burmistrza zatelefonowałem do 
Pana radnego Roberta Widz i wyjaśniłem, że najlepszym miejscem na spotkanie z 
mieszkańcami Józefosławia i Jułianowa jest nasza szkoła. Pan Radny zgodził się. 

Następnie w uzgodnieniu z członkami Rady Sołeckiej przygotowałem i wysłałem 
zaproszenie do burmistrza na zebranie wiejskie oraz poinformowałem osoby 
zainteresowane o tym zaproszeniu. 

oto treść zaproszenia 

Sz.P. Zdzisław Lis 
Burmistrz 

Szanowny Panie Burmistrzu 

u w nawigzaniu do naszej rozmowy i uzgodnieniu miejsca i godz. spotkania z Panem 
radnym Robertem Widz w imieniu mieszkańców zapraszamy na spotkanie do sołectwa 
Józefosław vy dniu 

18 listopada 2015. godz. 19.30 które odbędzie się 

Zespole Szkół Publicznych w Józe fosławiu, ul. Kameralna 11 

Proponowany porządek zebrania: 

2. l/)ifpó(yxmdsewBd(}mzśęętie(imy Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych) w bezpośrednim sąsiedztwie Józefosławia. 

3. Sprawy sołectwa - wolne wnioski oraz dyskusja 

Sołtys Jan Dąbek i Rada Sołecka 



w międzyczasie skontaktowała się ze mną Pani Radna Krzyszkowska dlaczego to 
zebranie jest przeniesione i przekształcone w zebranie wiejskie. Odpowiedziałem, że jest 
to skonsultowane z Panem Radnym Widz i Panem Burmistrzem i że to jest zrobione na 
wyraźną prośbę mieszkańców. Po dość sympatycznej rozmowie otrzymałem maiła 
z informacją, że nasi radni po wzajemnej konsultacji nie wyrażają zgody na zmianę 
godziny i miejsca spotkania. 
W tym momencie miałem dylemat ponieważ w związku z wcześniejszymi uzgodnieniami 
przekazałem informację o zebraniu wiejskim w obieg, a mieszkańcy zamówili już 
banery informujące o spotkaniu. Nie ehcąe zaostrzać atmosfery odpisałem, że 
podzwonię i zorientuję się eo można na tym etapie zrobić. Skontaktowałem się z 
członkami Rady Sołeckiej wspólnie uznaliśmy, że dla Nas najważniejszy jest ceł i 
pozytywne załatwienie dla mieszkańców sprawy, a nie przepychanki o miejsce i formę 
spotkania. 
W związku z tym wycofaliśmy się z organizacji zebrania wiejskiego dla dobra sprawy 
i pojedziemy na spotkanie do Piaseczna. 

Odpisałem Pani radnej Katarzynie Krzyszkowskiej maiła o treści: 

Wiadomość napisana przez sollvsjozefosIawUdJnleria.pl w dniu 9 lis 2015, o sodz. 18:27: 

Szanowna Pani Katarzyno. 

Chcę Panią poinformować, że Sołtys i Rada Sołecka działa na rzecz, ale i w imieniu 
mieszkańców. 

Staramy się łagodzić, a nie podkręcać atmosferę i przede wszystkim działamy jawnie. Dzięki 
temu, że w Radzie Soleckiej są ludzie kompromisu nie będziemy robili zebrania 
wiejskiego dniu 18.11.2015r.) bo dla nas nie forma, a cel się liczy. Udało nam się przekonać 
także wnioskodawców na przełożenie miejsca spotkania pomimo, że zsadzamy się 
z argumentacją naszych mieszkańców że pora i miejsce są tak niefortunnie wskazane, że 
prawdopodobnie przyjdzie niewiele osób. 

Dla nas ważniejsze jest przekonanie Pana Burmistrza do zmiany lokalizacji na lepszą 
i bardziej społecznie akceptowalną niż spór kto to organizuje. Nie wiem czy Pani wie, ale 
prócz lokalizacji PSZOK - u na ulicy Elektronicznej wskazałem także Panu Burmistrzowi 
drugą lokalizację tj. działki przy oczyszczalni ścieków w Piasecznie (własność gminy). Mam 
nadzieję, że Burmistrz jako człowiek kompromisu skorzysta z moich propozycji. 

Na przyszłość dobrze by było także ze strony Państwa jako radnych zacząć współpracować 
z Sołtysem i Radą Sołecką konsultować swoje pomysły lub przynajmniej przed podjęciem 
decyzji poinformować o terminach spotkań, aby nie było nieporozumień. 

Pozdrawiam 
Jan Dąbek 

Od: soltysjozefoslawuilinteria.pl 
Do: "Katarzyna Krzyszkowska" <k.krzvszkowska''a)piaseczno.eii>; 
Wysłane: 17:22 Poniedziałek 2015-11-09 

http://sollvsjozefosIawUdJnleria.pl


Temat: Re: Spotkanie 18 listopada 

Następnie wysiałem do Pana Burmistrza informację o treści; 

Witam 
Panie burmistrzu udało się osiągnąć kompromis pomiędzy radnymi a mieszkańcami 
w sprawie spotkania w dn. 18. libr, spotkanie odbędzie się w Gminie. W związku z tym 
zaproszenie Pana na spotkanie w Józefosławiu jest nieaktualne. Mam nadzieję, że po analizie 
przekazanych przeze mnie lokalizacji pod PSZOK wybierze Pan dobrze i uniknie 
niepotrzebnego konfliktu. Liczę na dobrą współpracę. Potwierdzam spotkanie delegacji 
mieszkańców w dn. 12.1 Lbr o godz. 15:00 u Pana w gabinecie. 

W załączniku przesyłam pytania od mieszkańców. 

Pozdrawiam 
Jan Dąbek 

Pragnę poinformować także iż spotkanie w dn. 12.11 br burmistrza z Naszą delegacją 
odbyło się. Burmistrz wysłuchał argumentów i pozostawił sobie czas na decyzję po 
analizie nowej wskazanej przeze mnie lokalizacji. 


